00003

Zeitschrift für deutsches Altertum XIII/ 1867
Dietrich, Segensformeln.

Aus der Hs. B 20 der Marburger Universitätsbibl.
(s.a. K.F. Hermann, Catalogi codicum bibl. acad.
Latinorum .. Marburg 1835)

Anfang des 15. Jhs.

B 20b

fol. 111b

S. 215

Schlösser öffnen, wirkung auf Entfernte, und
Stahlhärten durch die Hundstraube.

Item volens apperire omnes seras aumat primo
herbam quae dicitur hontztruwe, et est trium
foliorum et habet rubras venas et iuxta sepes
crescere solet, et debet sic coniurari
'coniuro te per patrem et per f. et per sp.s.
et sancta quinque vulnera, quae Chr. passus est
pro me et pro omnibus peccatoribus, quod omnes
vigores tuos natales habeas et repraesentes mihi,
quos post passionem Christi habuisti, et omnibus
quibus faveo;'
et ad quamlibet dictorum paretur una crux, et debet
calibe fodi feria quinta ante ortum solis,
und contere die worcz, und gip sie eyne in win,
und waz er det, do er sy grup, daz dut auch dery
und welch meßer weich an der lameln (Schneide)
ist, daß bestrich domidde, iz wirt hart.